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Befejezési idő: 15:16

Befejezési idő: 15:19

Befejezési idő: 15:22

Befejezési idő: 16:27A bajnok edzője Ecseki Dániel.

EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  15:15  1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Máté Tamás 1998 FTC 7 6.73 PB Q

2 Haufe Rajmund 2000 FTC 3 6.75 PB Q

3 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 5 6.95 PB q

4 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 4 7.00 q

5 Leleszi Máté 1996 GEAC 2 7.09 PB q

6 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 6 7.28

2. Futam  15:17  

1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 4 6.76 Q

2 Nagy Richárd 2002 BHSE 7 6.86 Q

3 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 5 6.98 q

4 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 2 7.10 q

5 Kovács Dániel 1997 FTC 6 7.16 q

6 Berek András 2002 FTC 3 7.18 =PB

3. Futam  15:19  

1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 3 6.71 PB Q

2 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 6 6.88 SB Q

3 Klinkó Barnabás 2003 BHSE 5 6.96 q

4 Bundschu Patrik 2001 Vasas 2 7.02 PB q

5 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 4 7.09 PB q

6 Illovszky Dániel 2000 FTC 7 7.09 q

Férfi 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  16:22  1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 5 6.62 PB

2 Illovszky Dominik 2002 BHSE 3 6.72 U20-NR

3 Máté Tamás 1998 FTC 6 6.75

4 Nagy Richárd 2002 BHSE 7 6.85

5 Haufe Rajmund 2000 FTC 4 6.86

5 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 8 6.86 SB

7 Klinkó Barnabás 2003 BHSE 1 6.92

8 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 2 7.01
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Befejezési idő: 16:23

B Döntő  16:20  1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 5 6.99

2 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 4 7.00

3 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 8 7.04 PB

4 Leleszi Máté 1996 GEAC 7 7.06 PB

5 Bundschu Patrik 2001 Vasas 3 7.06

6 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 2 7.14

7 Illovszky Dániel 2000 FTC 6 7.16

Kovács Dániel 1997 FTC 1 DNS
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A bajnok edzője Bartha Attila.

Befejezési idő: 15:22

Befejezési idő: 15:27

Férfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 21.80 SB 1

2 Tasi Tibor Dávid 1996 DVTK 21.88 PB 1

3 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 22.03 PB 2

4 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 22.05 PB 3

5 Bundschu Patrik 2001 Vasas 22.26 =PB 2

6 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 22.41 SB 1

7 Kemény Dávid 1995 Vasas 22.86 SB 2

8 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 22.90 3

1. Futam  15:20  

2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 3 21.80 SB

2 Tasi Tibor Dávid 1996 DVTK 4 21.88 PB

3 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 2 22.41 SB

2. Futam  15:24  

2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 4 22.03 PB

2 Bundschu Patrik 2001 Vasas 3 22.26 =PB

3 Kemény Dávid 1995 Vasas 2 22.86 SB

3. Futam  15:28  

2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 4 22.05 PB

2 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 3 22.90
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A bajnok edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Befejezési idő: 17:22

Befejezési idő: 17:25

Befejezési idő: 17:28

Befejezési idő: 17:36

Férfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 48.01 SB 1

2 Vindics Balázs 1994 UTE 48.36 PB 1

3 Fekete Gábor 1998 Budafoki MTE 48.94 3

4 Molnár Attila 2002 SVSE 49.04 SB 1

5 Varga Dániel 1997 FTC 49.23 PB 2

6 Bencsik Ádám 1999 Ikarus BSE 49.33 3

7 Tarlukács Ádám 1993 FTC 49.95 PB 3

8 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 49.97 PB 4

9 Kemény Dávid 1995 Vasas 50.58 2

9 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 50.58 PB 5

11 Czipó Marcell 2001 BHSE 50.67 4

12 Makovinyi Attila 2003 GYAK 50.76 4

13 Kubasi János 2004 SVSE 50.81 PB 5

14 Poór Simon 1998 TFSE 51.12 5

Tasi Tibor Dávid 1996 DVTK DQ 2

1. Futam  17:20  

1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 3 48.01 SB

2 Vindics Balázs 1994 UTE 2 48.36 PB

3 Molnár Attila 2002 SVSE 4 49.04 SB

2. Futam  17:24  

1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Dániel 1997 FTC 4 49.23 PB

2 Kemény Dávid 1995 Vasas 2 50.58

Tasi Tibor Dávid 1996 DVTK 3 DQ

3. Futam  17:28  

1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fekete Gábor 1998 Budafoki MTE 3 48.94

2 Bencsik Ádám 1999 Ikarus BSE 4 49.33

3 Tarlukács Ádám 1993 FTC 2 49.95 PB

4. Futam  17:32  

1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 4 49.97 PB

2 Czipó Marcell 2001 BHSE 3 50.67

3 Makovinyi Attila 2003 GYAK 2 50.76

5. Futam  17:36  

1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 3 50.58 PB

2 Kubasi János 2004 SVSE 2 50.81 PB

3 Poór Simon 1998 TFSE 4 51.12
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Befejezési idő: 17:35

A bajnok edzője Zemen János.

Befejezési idő: 16:02

Befejezési idő: 16:07

Férfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 584 Vindics Balázs 1994 UTE 1:46.86 SB 2

2 505 Szögi István Dániel 1995 SVSE 1:47.75 PB 2

3 590 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 1:48.15 PB 2

4 574 Kazi Tamás 1985 FTC 1:48.86 2

5 589 Együd Máté 1996 TFSE 1:49.77 2

6 557 Pápai Márton 1995 GEAC 1:53.86 2

7 588 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 1:54.05 1

8 583 Jerémiás Donát 2000 SZVSE 1:54.17 PB 1

9 586 Kelemen Bence 1995 TFSE 1:55.43 1

10 550 Szinte Bálint 2003 UTE 1:55.99 1

11 582 Szabó Milán 1998 Vasas 1:56.42 1

12 587 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 1:56.44 PB 1

13 591 Poór Simon 1998 TFSE 1:57.47 1

579 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech DQ 1

545 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE DNF 2

1. Futam  16:00  

2. nap – 2021-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 588 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 3/1 1:54.05

2 583 Jerémiás Donát 2000 SZVSE 1/2 1:54.17 PB

3 586 Kelemen Bence 1995 TFSE 2/1 1:55.43

4 550 Szinte Bálint 2003 UTE 1/1 1:55.99

5 582 Szabó Milán 1998 Vasas 2/2 1:56.42

6 587 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 4/2 1:56.44 PB

7 591 Poór Simon 1998 TFSE 3/2 1:57.47

579 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 4/1 DQ

2. Futam  16:05  

2. nap – 2021-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 584 Vindics Balázs 1994 UTE 2/1 1:46.86 SB

2 505 Szögi István Dániel 1995 SVSE 1 1:47.75 PB

3 590 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 2/2 1:48.15 PB

4 574 Kazi Tamás 1985 FTC 3/1 1:48.86

5 589 Együd Máté 1996 TFSE 4/1 1:49.77

6 557 Pápai Márton 1995 GEAC 3/2 1:53.86

545 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 4/2 DNF
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Befejezési idő: 16:50A bajnok edzői Reichnach Ferenc és Tóthné Stupián Anikó.

Férfi 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:45  1. nap – 2021-02-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 505 Szögi István Dániel 1995 SVSE 6 3:41.60

2 557 Pápai Márton 1995 GEAC 5 3:45.56

3 545 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 4 3:45.93 SB

4 550 Szinte Bálint 2003 UTE 2 3:57.23

5 546 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 1 4:04.57

556 Kovács Marcell András 1998 Ikarus BSE 3 DNF
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Befejezési idő: 16:40A bajnok edzője Szőke Gergő.

Férfi 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:30  2. nap – 2021-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 594 Szemerei Levente 2000 Szekszárdi Sportközpont 7 8:11.53 PB

2 585 Vörös Márk 1997 UTE 4 8:12.67 PB

3 593 Bácskai Bence 2000 Ikarus BSE 5 8:35.11 PB

4 592 Lomb Ádám 2001 PVSK 3 8:35.43 PB

5 580 Nick Márton 1997 SVSE 2 8:37.72 PB

6 595 Gáll András 2003 Trion SC 1 8:38.98 PB

7 581 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 6 8:52.29 SB



Fedettpályás Atlétikai Magyar Bajnokság 2021
Budapest

2021-02-20–2021-02-21

8/33 2021-02-21 17:21:08

Befejezési idő: 13:47

Befejezési idő: 14:47A bajnok edzői ifj. Tomhauser István és Kiss Dániel.

Férfi 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

 13:45  2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dr. Baji Balázs 1989 BHSE 6 7.76 Q

2 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 3 8.05 Q

3 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 8 8.33 Q

4 Raffai Péter 1996 TFSE 4 8.57 Q

5 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 5 8.61 SB Q

6 Barczai Botond 2001 Vasas 1 8.83 PB Q

7 Németh Benedek 1999 ZALASZÁM-ZAC 7 9.01 SB Q

8 Kemenes Ákos 1996 GEAC 2 9.33 Q

Férfi 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 14:45  2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dr. Baji Balázs 1989 BHSE 5 7.72

2 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 6 8.00 PB

3 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 4 8.29

4 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 7 8.56 SB

5 Raffai Péter 1996 TFSE 3 8.68

6 Barczai Botond 2001 Vasas 8 8.91

7 Kemenes Ákos 1996 GEAC 1 9.14 SB

8 Németh Benedek 1999 ZALASZÁM-ZAC 2 9.19
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Befejezési idő: 18:30A bajnok edzői Deutsch Péter és Pogány Mihály.

Férfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

 17:00  1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Jankovics Dániel János 1995 MTK Budapest 3 2.24 PB

2 Bakosi Péter 1993 NYSC 11 2.19 =SB

3 Török Gergely 2002 DSC-SI 5 2.08

4 Agárdi Péter 1998 BHSE 8 2.08

5 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 13 2.08

6 Németh Mátyás 2001 KARC 14 2.08 PB

7 Sántik Dávid 1994 VEDAC 2 2.08 =PB

8 Bándli Olivér 1995 BHSE 1 2.04

9 Guth Mátyás 2003 MTK Budapest 12 2.00 =PB

10 Gábossy Alex 2003 Budaörsi DSE 7 1.95

11 Deutsch Domonkos 1998 MTK Budapest 9 1.90

12 Zelena Zalán 1995 MTK Budapest 6 1.90 SB

12 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 10 1.90 SB

14 Horváth László 1992 BHSE 4 1.85 SB

Atléta 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.16 2.19 2.22 2.24 2.26

Jankovics Dániel János - - - - o o o o o xxo xxo xx-

Bakosi Péter - - - - - o o o o xxx - -

Török Gergely - o o o o o xxx - - - -

Agárdi Péter - - o o xo o xxx - - - - -

Hodossy-Takács Sámuel - o o o o xo xxx - - - - -

Németh Mátyás - o o o o xxo xxx - - - - -

Sántik Dávid - o o xo o xxo xxx - - - - -

Bándli Olivér - - o o o xxx - - - - - -

Guth Mátyás o o xxo xo xxx - - - - - - -

Gábossy Alex - o o xxx - - - - - - - -

Deutsch Domonkos o o xxx - - - - - - - - -

Zelena Zalán o xo xxx - - - - - - - - -

Smelka Károly Richárd o xo xxx - - - - - - - - -

Horváth László xxo xxx - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 16:30A bajnok edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Férfi Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 13:30  2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 19 5.20 =PB

2 Mihály Ádám Bence 2001 GEAC 17 5.05 PB

3 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 15 4.90 =PB

4 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 18 4.90

5 Bánovics József 2003 GEAC 14 4.90 PB

6 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 10 4.60 PB

7 Vári Péter 2002 MTK Budapest 11 4.60 PB

8 Kéri Tamás 1993 Ikarus BSE 16 4.60 SB

9 Barcsay Csanád Ákos 1997 TFSE 12 4.40

10 Horváth Barna Botond 2004 Ikarus BSE 13 4.40

11 Kovács Ákos 1975 MTK Budapest 8 4.20 =PB

12 Ladányi Viktor 2003 GEAC 3 4.00 =PB

12 Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 4 4.00 =PB

12 Gábris Dávid 1999 KSI SE 6 4.00 =SB

12 Kriszt Botond András 1996 GEAC 9 4.00

16 Horváth Márton 1995 Dobó SE 1 4.00 SB

Gyóni-Maksa Levente 2005 KSI SE 2 NH

Bánovics Károly 2003 GEAC 5 NH

Krámer Péter 2003 Ikarus BSE 7 NH

Atléta 4.00 4.20 4.40 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20 5.30

Nagy Marcell - - - - xo - o o o o - xxo xxx

Mihály Ádám Bence - - - o - o o xo xo xxx - - -

Scheidler Dávid - - - o - o o xxx - - - - -

Böndör Márton - - - o - o xo xxx - - - - -

Bánovics József - - o o - xo xo xxx - - - - -

Bánházi Botond - o o xo xxx - - - - - - - -

Vári Péter - xo o xo xxx - - - - - - - -

Kéri Tamás o o o xxo xxx - - - - - - - -

Barcsay Csanád Ákos - o o xxx - - - - - - - - -

Horváth Barna Botond - xo xo xxx - - - - - - - - -

Kovács Ákos o xxo xxx - - - - - - - - - -

Ladányi Viktor o xxx - - - - - - - - - - -

Kőszegváry Balázs o xxx - - - - - - - - - - -

Gábris Dávid o xxx - - - - - - - - - - -

Kriszt Botond András o xxx - - - - - - - - - - -

Horváth Márton xo xxx - - - - - - - - - - -

Gyóni-Maksa Levente xxx - - - - - - - - - - - -

Bánovics Károly xxx - - - - - - - - - - - -

Krámer Péter xxx - - - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 15:59A bajnok edzője Kiss Tibor.

Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 15:10  2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Pap Kristóf 1998 FTC 6 7.75

2 Salamon András 2000 TSC-Geotech 2 7.33 SB

3 Virovecz István 1989 FTC 3 7.27

4 Galambos Tibor 1991 FTC 7 7.16 SB

5 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 5 7.15

6 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 1 6.83

7 Papp Tamás 2002 FTC 4 5.96

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pap Kristóf x 7.49 x 7.72 7.75 7.67

Salamon András 7.08 x 7.22 x 7.23 7.33

Virovecz István 7.27 7.27 - - - -

Galambos Tibor 6.99 7.04 7.16 x 6.97 7.08

Gerics Roland x 7.06 x 7.15 6.89 7.00

Bánóczi Kristóf 6.66 6.55 6.69 6.50 6.83 6.73

Papp Tamás x x 5.96 x x x
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Befejezési idő: 16:00A bajnok edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Galambos Tibor 1991 FTC 3 15.13 SB

2 Pap Kristóf 1998 FTC 7 14.98

3 Szenderffy Dániel 1999 VSD 2 14.93 SB

4 Pál Robin 1991 NYSC 8 14.84 SB

5 Prekli Zoltán 1991 FTC 5 14.66

6 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 1 14.47

7 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 4 14.30

8 Fejes Karsa 2001 FTC 9 13.52

Iván Zsombor 2001 Miskolci Sportiskola 6 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Galambos Tibor x 14.79 14.86 x x 15.13

Pap Kristóf x x 14.98 x - -

Szenderffy Dániel x 14.93 x - - -

Pál Robin x 14.72 14.47 14.84 13.55 14.37

Prekli Zoltán x x 14.66 x x x

Bánóczi Kristóf 14.36 x x x 14.47 13.98

Bartalos Dávid x x 13.86 14.30 x x

Fejes Karsa x x x x 13.52 x
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Befejezési idő: 17:27A bajnok edzője Kovács Gyula.

Férfi Súlylökés fedett pálya – Döntő

 16:45  1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács László 2000 Ikarus BSE 2 17.68 PB

2 Tóth Balázs 2000 NYSC 3 17.22

3 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 4 16.79 SB

4 Fischer Márk 1999 SZVSE 1 16.61

5 Sólyom László 1994 Tamási TAM - BAU AC 8 14.97 SB

6 Péringer Márk 2001 VEDAC 5 14.57

7 Csapó Tamás 1984 DSC-SI 6 14.21

8 Strigencz Zalán 2002 VEDAC 7 13.43 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács László 16.88 17.06 17.36 17.68 17.41 x

Tóth Balázs 16.71 17.05 17.22 16.46 16.37 17.22

Detrik Balázs 16.39 16.55 16.53 x 16.47 16.79

Fischer Márk 16.61 x 16.52 x 15.87 x

Sólyom László 12.91 14.11 x x 14.97 14.48

Péringer Márk 13.07 13.75 13.62 13.81 14.57 13.77

Csapó Tamás 12.87 14.21 x x x 13.93

Strigencz Zalán 12.22 13.22 13.22 x 13.43 13.01



Fedettpályás Atlétikai Magyar Bajnokság 2021
Budapest

2021-02-20–2021-02-21

14/33 2021-02-21 17:21:08

Befejezési idő: 16:04A bajnok edzője Dr. Urbán Ákos.

Férfi 5000 méter gyaloglás fedett pálya – Döntő

 15:35  1. nap – 2021-02-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 23 Srp Miklós Domonkos 1993 BHSE 2 20:18.26 PB

2 26 Venyercsán Bence Barnabás 1996 BHSE 4 20:26.47 SB

3 22 Bánk Leon 2003 Miskolci Sportiskola 1 25:50.25 PB

27 Tóth Norbert 2001 Hunyadi DSE 3 DQ
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A bajnok csapat edzői Karlik Pál, Kazi Tamás és Vágóné Solti Mária.

Befejezési idő: 17:09

Férfi 4x400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Nevező Eredmény Futam

1 FTC

8/1 Tarlukács Ádám 1993

8/2 Varga Dániel 1997

8/3 Máté Tamás 1998

8/4 Kazi Tamás 1985

FTC 3:16.02 1

2 SVSE

1/1 Dabosi Marcell 2004

1/3 Kiss Gergő Xavér 1995

1/2 Kubasi János 2004

1/4 Molnár Attila 2002

SVSE 3:19.16 1

3 Ikarus BSE

11/1 Bencsik Ádám 1999

11/2 Kovács Marcell András 1998

11/3 K. Nagy Tamás 1998

11/4 Molnár Csaba Levente 2004

Ikarus BSE 3:20.16 1

4 UTE

2/1 Birovecz Ben Jordán 2001

2/2 Birovecz Bátor Péter 2004

2/3 Farkas Bálint László 2004

2/4 Vindics Balázs 1994

UTE 3:20.20 2

5 BHSE

5/1 Orosz Zoltán István 1992

5/2 Dr. Osztrogonácz András 1994

5/3 Agárdi Péter 1998

5/4 Czipó Marcell 2001

BHSE 3:23.88 2

6 FTC "B"

9/1 Kovács Dániel 1997

9/2 Takács Ákos 1982

9/3 Illovszky Dániel 2000

9/4 Berek András 2002

FTC 3:25.96 2

7 Győri Atlétikai Club

3/1 Marx Bence 2004

3/2 Simon Péter 2005

3/3 Varga Milán 2004

3/4 Vecsey László 2003

Győri Atlétikai Club 3:27.93 2

1. Futam  

17:05  2. nap – 2021-02-21

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 FTC 8/1 Tarlukács Ádám 1993

8/2 Varga Dániel 1997

8/3 Máté Tamás 1998

8/4 Kazi Tamás 1985

FTC 3 3:16.02

2 SVSE 1/1 Dabosi Marcell 2004

1/3 Kiss Gergő Xavér 1995

1/2 Kubasi János 2004

1/4 Molnár Attila 2002

SVSE 4 3:19.16

3 Ikarus BSE 11/1 Bencsik Ádám 1999

11/2 Kovács Marcell András 1998

11/3 K. Nagy Tamás 1998

11/4 Molnár Csaba Levente 2004

Ikarus BSE 2 3:20.16
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Befejezési idő: 17:15

2. Futam  17:11  2. nap – 2021-02-21

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 UTE 2/1 Birovecz Ben Jordán 2001

2/2 Birovecz Bátor Péter 2004

2/3 Farkas Bálint László 2004

2/4 Vindics Balázs 1994

UTE 4 3:20.20

2 BHSE 5/1 Orosz Zoltán István 1992

5/2 Dr. Osztrogonácz András 1994

5/3 Agárdi Péter 1998

5/4 Czipó Marcell 2001

BHSE 1 3:23.88

3 FTC "B" 9/1 Kovács Dániel 1997

9/2 Takács Ákos 1982

9/3 Illovszky Dániel 2000

9/4 Berek András 2002

FTC 2 3:25.96

4 Győri Atlétikai Club 3/1 Marx Bence 2004

3/2 Simon Péter 2005

3/3 Varga Milán 2004

3/4 Vecsey László 2003

Győri Atlétikai Club 3 3:27.93
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Befejezési idő: 15:05

Befejezési idő: 15:08

Befejezési idő: 15:10

Befejezési idő: 16:17A bajnok edzője Karlik Pál.

Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  15:00  1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kéri Bettina 1997 SVSE 5 7.61 Q

2 Sorok Klaudia 1998 BHSE 3 7.65 Q

3 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 4 7.81 SB q

4 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 6 7.93 q

5 Szikossy Szilvia 2003 FTC 2 8.08 q

6 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 7 8.21 q

2. Futam  15:02  

1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csóti Jusztina 1998 FTC 5 7.49 Q

2 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 6 7.74 Q

3 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 2 7.75 q

4 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 3 7.86 SB q

5 Huszka Blanka 2004 KARC 4 8.01 q

6 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 7 8.41 PB q

3. Futam  15:04  

1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 4 7.73 Q

2 Skriván Bíbor 2003 BHSE 7 7.81 Q

3 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 5 8.00 q

4 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 3 8.07 q

Kozák Luca 1996 DSC-SI 6 DNS

Női 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  16:12  1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csóti Jusztina 1998 FTC 5 7.51

2 Kéri Bettina 1997 SVSE 6 7.54

3 Sorok Klaudia 1998 BHSE 4 7.56 SB

4 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 1 7.71

5 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 3 7.72

6 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 8 7.75

7 Skriván Bíbor 2003 BHSE 7 7.76 SB

8 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 2 7.78 SB
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Befejezési idő: 16:12

B Döntő  16:10  1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 5 7.79 PB

2 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 4 7.96

3 Huszka Blanka 2004 KARC 6 7.99 PB

4 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 3 8.03

5 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 7 8.07

6 Szikossy Szilvia 2003 FTC 8 8.11

7 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 2 8.16

8 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 1 8.38 PB
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A bajnok edzője Karlik Pál.

Befejezési idő: 14:59

Befejezési idő: 15:02

Befejezési idő: 15:05

Női 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Csóti Jusztina 1998 FTC 24.17 PB 1

2 Nádházy Evelin 1995 GEAC 24.27 1

3 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 24.41 PB 1

4 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 24.68 2

5 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 24.71 2

6 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 24.79 SB 2

7 Sorok Klaudia 1998 BHSE 24.89 PB 3

8 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 25.32 3

9 Répássy Hanna 2001 MTK Budapest 25.47 PB 4

10 Fekete Júlia 2005 VEDAC 25.53 PB 4

11 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 25.77 5

12 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 25.82 PB 5

13 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 25.87 4

14 Mandeville Dominika 2000 Vasas 25.91 PB 6

15 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 26.20 6

16 Huszka Blanka 2004 KARC 26.24 PB 8

17 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 26.30 PB 6

18 Kovács Léna 2004 UTE 26.33 PB 7

19 Szikossy Szilvia 2003 FTC 26.34 7

20 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 26.54 SB 5

21 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 26.69 7

Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC DNF 3

1. Futam  15:00  

2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csóti Jusztina 1998 FTC 4 24.17 PB

2 Nádházy Evelin 1995 GEAC 3 24.27

3 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 2 24.41 PB

2. Futam  15:03  

2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 3 24.68

2 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 2 24.71

3 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 4 24.79 SB

3. Futam  15:06  

2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sorok Klaudia 1998 BHSE 2 24.89 PB

2 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 3 25.32

Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 4 DNF

4. Futam  15:09  

2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Répássy Hanna 2001 MTK Budapest 3 25.47 PB

2 Fekete Júlia 2005 VEDAC 2 25.53 PB

3 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 4 25.87
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Befejezési idő: 15:07

Befejezési idő: 15:11

Befejezési idő: 15:14

Befejezési idő: 15:18

Befejezési idő: 15:31

5. Futam  15:12  

2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 3 25.77

2 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 2 25.82 PB

3 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 4 26.54 SB

6. Futam  15:15  

2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mandeville Dominika 2000 Vasas 2 25.91 PB

2 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 3 26.20

3 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 4 26.30 PB

7. Futam  15:18  

2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Léna 2004 UTE 4 26.33 PB

2 Szikossy Szilvia 2003 FTC 3 26.34

3 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 2 26.69

8. Futam  15:29  

2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Huszka Blanka 2004 KARC 2 26.24 PB
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A bajnok edzője Tölgyesi Előd.

Befejezési idő: 17:02

Befejezési idő: 17:05

Befejezési idő: 17:09

Befejezési idő: 17:12

Női 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 53.84 PB 2

2 Bartha - Kéri Bianka 1994 SVSE 53.86 PB 2

3 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 53.96 PB 1

4 Nádházy Evelin 1995 GEAC 53.98 1

5 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 56.15 2

6 Répássy Hanna 2001 MTK Budapest 56.26 1

7 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 57.42 3

8 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 57.67 3

9 Fekete Júlia 2005 VEDAC 57.81 PB 4

10 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 57.96 PB 4

11 Füleky Dorottya 2000 Vasas 58.06 PB 4

12 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 58.33 PB 5

13 Tóth Rebeka 1999 UTE 58.66 3

14 Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE 58.74 5

15 Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE 58.84 PB 5

16 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 59.12 5

1. Futam  17:00  

1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 2 53.96 PB

2 Nádházy Evelin 1995 GEAC 3 53.98

3 Répássy Hanna 2001 MTK Budapest 4 56.26

2. Futam  17:04  

1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 3 53.84 PB

2 Bartha - Kéri Bianka 1994 SVSE 2 53.86 PB

3 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 4 56.15

3. Futam  17:08  

1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 2 57.42

2 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 3 57.67

3 Tóth Rebeka 1999 UTE 4 58.66

4. Futam  17:12  

1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fekete Júlia 2005 VEDAC 3 57.81 PB

2 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 2 57.96 PB

3 Füleky Dorottya 2000 Vasas 4 58.06 PB
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Befejezési idő: 17:16

5. Futam  17:16  1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 3 58.33 PB

2 Pénzes Júlia 2006 Budafoki MTE 2 58.74

3 Pelyhe Natália Fruzsina 2006 Budafoki MTE 4 58.84 PB

4 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 1 59.12
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A bajnok edzője Tóthné Stupián Anikó.

Befejezési idő: 15:48

Befejezési idő: 15:52

Női 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 92 Bartha - Kéri Bianka 1994 SVSE 2:03.21 2

2 99 Ferencz Anna 1997 TFSE 2:06.11 PB 2

3 97 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:07.99 2

4 26 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 2:08.44 PB 2

5 98 Ohn Kinga 1991 BEAC 2:09.47 PB 2

6 91 Rédling Renáta 2005 VEDAC 2:12.42 PB 2

7 96 Kindl Júlia 2002 BEAC 2:16.40 PB 1

8 94 Gedra Szabina 2001 SVSE 2:16.50 PB 1

9 93 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 2:17.28 PB 1

10 90 Szemán Kata 2006 VEDAC 2:18.97 PB 1

11 95 Néda Júlia 2002 UTE 2:24.31 1

85 Dugasz Emese 1999 TFSE DQ 1

100 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE DNF 2

1. Futam  15:45  

2. nap – 2021-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 96 Kindl Júlia 2002 BEAC 1 2:16.40 PB

2 94 Gedra Szabina 2001 SVSE 2/1 2:16.50 PB

3 93 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 3/1 2:17.28 PB

4 90 Szemán Kata 2006 VEDAC 2/2 2:18.97 PB

5 95 Néda Júlia 2002 UTE 3/2 2:24.31

85 Dugasz Emese 1999 TFSE 4 DQ

2. Futam  15:50  

2. nap – 2021-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 92 Bartha - Kéri Bianka 1994 SVSE 2/1 2:03.21

2 99 Ferencz Anna 1997 TFSE 3/1 2:06.11 PB

3 97 Heffner Hédi 2001 BEAC 1 2:07.99

4 26 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 2/2 2:08.44 PB

5 98 Ohn Kinga 1991 BEAC 3/2 2:09.47 PB

6 91 Rédling Renáta 2005 VEDAC 4/2 2:12.42 PB

100 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 4/1 DNF
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Befejezési idő: 16:43A bajnok edzője Babinyecz József.

Női 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:35  1. nap – 2021-02-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 82 Wagner-Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 6 4:14.88 SB

2 46 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 7 4:17.34 U20-NR

3 80 Tóth Lili Anna 1998 BHSE 5 4:19.65

4 89 Urbán Zita 2002 BHSE 2 4:23.70 PB

5 26 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 3 4:25.55 PB

6 72 Molnár Léda 1999 Ikarus BSE 1 4:26.17 PB

7 55 Ohn Kinga 1991 BEAC 8 4:34.89 SB

8 70 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 13 4:42.68

9 85 Dugasz Emese 1999 TFSE 9 4:45.47

10 54 Lendvai Luca 2001 DSC-SI 11 4:55.40 SB

11 74 Mészáros Emma 2006 KSI SE 12 4:55.84 PB

48 Apáthy Sophie 1991 Vasas 4 DNF

84 Máramarosi Rita 2005 KSI SE 10 DNF
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Befejezési idő: 16:28A bajnok edzője Babinyecz József.

Női 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:15  2. nap – 2021-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 82 Wagner-Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 6 9:07.90

2 80 Tóth Lili Anna 1998 BHSE 5 9:26.74

3 103 Molnár Léda 1999 Ikarus BSE 2 9:33.69 PB

4 101 Mag Viktória 2003 Salgótarjáni AC 1 10:13.97 SB

5 70 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 4 10:22.45 PB

6 102 Mag Fruzsina 2003 Salgótarjáni AC 3 10:48.19
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Befejezési idő: 13:32

Befejezési idő: 13:36

Befejezési idő: 14:33A bajnok edzője ifj. Tomhauser István.

Női 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

1. Futam  13:30  2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 6 8.22 Q

2 Répási Petra 1996 FTC 8 8.49 Q

3 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 2 8.81 Q

4 Bacsa Fanni 2001 Miskolci Sportiskola 5 9.11 SB q

5 Kiricsi Berill 1997 SZoESE 7 9.13

6 Varga Eszter 2000 Haladás VSE 3 9.27

Bognár Anna 2003 BHSE 4 DNF

2. Futam  13:32  

2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 7 8.46 PB Q

2 Edőcs Fanni Andrea 1998 FTC 3 8.58 Q

3 Bartha Lilla 2003 BHSE 8 9.04 Q

4 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 6 9.10 q

5 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 5 9.43

6 Donka Réka 2003 DSC-SI 2 9.47

Kozák Luca 1996 DSC-SI 4 DQ

Női 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 14:30  2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 4 8.18

2 Répási Petra 1996 FTC 6 8.46

3 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 5 8.47

4 Edőcs Fanni Andrea 1998 FTC 3 8.53

5 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 7 8.78

6 Bartha Lilla 2003 BHSE 8 8.95 PB

7 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 2 9.04

8 Bacsa Fanni 2001 Miskolci Sportiskola 1 9.06 SB
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Befejezési idő: 16:30

A bajnok edzői Zsivoczky-Farkas Györgyi, Zsivoczky-Pandel Attila és Fekete György.

Női Magasugrás fedett pálya – Döntő

 15:30  2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fekete Fédra 1998 BHSE 4 1.84 PB

2 Nemes Rita 1989 DVTK 6 1.79

2 Barna Patrícia 2003 KARC 8 1.79 PB

4 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 1 1.79

5 Renner Luca Boglárka 1998 MTK Budapest 5 1.76

6 Kriszt Katalin Viktória 1999 GEAC 3 1.65

7 Papp Jázmin 2006 HÓDIÁK SE 2 1.55

Fekete Fanni 2000 BHSE 7 DNS

Atléta 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.84 1.86 1.88 1.90

Fekete Fédra - - o o o o o xxo xxo xxx - -

Nemes Rita - - o o xo o o xxx - - -

Barna Patrícia - o xo o o o o xxx - - - -

Keszthelyi Luca - - xo xo o o xxo xxx - - - -

Renner Luca Boglárka - - o o o xo xxx - - - - -

Kriszt Katalin Viktória - o o xxx - - - - - - - -

Papp Jázmin o xxx - - - - - - - - - -

Fekete Fanni - - - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 17:30A bajnok edzője Szabóné Molnár Krisztina.

Női Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 17 4.20 SB

2 Szabó Diana Rozália 1993 MTK Budapest 9 4.00 SB

3 Hornácsik Gréta 2002 MTK Budapest 11 3.90 =PB

4 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 3 3.80 =SB

5 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 15 3.70

6 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 12 3.70 SB

7 Mészáros Emma 2006 KSI SE 5 3.60 PB

8 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 6 3.60

9 Ballai Júlia 2005 KSI SE 14 3.50 SB

10 Horváth Felicia 1993 BHSE 16 3.50 SB

11 Döme Adél 2000 Békéscsabai AC 7 3.40 =PB

12 Erős Eszter 2005 Békéscsabai AC 10 3.40 SB

13 Hornácsik Lili 2004 MTK Budapest 13 3.20

Bánovics Dorottya 2001 TFSE 1 NH

Zöllei Anett 1992 MTK Budapest 2 NH

Lakos Dóra 2006 KSI SE 8 NH

Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 4 DNS

Atléta 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.30 4.40

Klekner Hanga Csenge - - - - - - o o - xo - xxo xxx -

Szabó Diana Rozália - - - - o o o xxo - xxx - - - -

Hornácsik Gréta - - o o o o xxo xxx - - - - - -

Garamvölgyi Petra - o xo o xxo xo xxx - - - - - - -

Petry Alexandra - - o xo o xxx - - - - - - - -

Borhy Anna Mária - o o xo xo xxx - - - - - - - -

Mészáros Emma o xo o o xxx - - - - - - - - -

Kováts Fanni Virág - - xo xo xxx - - - - - - - - -

Ballai Júlia o o o xxx - - - - - - - - - -

Horváth Felicia - xo xo xxx - - - - - - - - - -

Döme Adél o xo xxx - - - - - - - - - - -

Erős Eszter o xxo xxx - - - - - - - - - - -

Hornácsik Lili xo xxx - - - - - - - - - - - -

Bánovics Dorottya xxx - - - - - - - - - - - - -

Zöllei Anett xxx - - - - - - - - - - - - -

Lakos Dóra xxx - - - - - - - - - - - - -

Rákos Bettina Rebeka - - - - - - - - - - - - - -



Fedettpályás Atlétikai Magyar Bajnokság 2021
Budapest

2021-02-20–2021-02-21

29/33 2021-02-21 17:21:08

Befejezési idő: 17:32A bajnok edzője Dömötör Balázs.

Női Távolugrás fedett pálya – Döntő

 16:35  1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Lesti Diana 1998 TSC-Geotech 7 6.45

2 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 12 6.38 SB

3 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 4 6.34

4 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 11 6.11

5 Nemes Rita 1989 DVTK 5 6.02

6 Endrész Klaudia 2001 MTK Budapest 1 6.01

7 Barna Patrícia 2003 KARC 3 5.70

8 Boczonádi Bora 2007 TSC-Geotech 2 5.53

9 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 6 5.44

10 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 8 5.40

11 Gődény Pálma 2000 FTC 9 5.34

12 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 10 5.19

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lesti Diana 6.15 6.40 6.23 6.23 6.45 6.43

Farkas Petra Beáta 6.15 6.24 6.25 6.38 x 6.34

Dr. Nguyen Anasztázia x 6.34 x 6.25 6.34 x

Krizsán Xénia 6.11 x - - - -

Nemes Rita 6.02 6.00 5.93 5.96 - -

Endrész Klaudia x 5.83 x 5.67 5.80 6.01

Barna Patrícia 5.26 x 5.52 x x 5.70

Boczonádi Bora 5.27 5.53 5.33 5.52 5.50 x

Francisco-Lucas Laura x 5.33 5.44 - - -

Marosi Viktória 5.21 5.40 x - - -

Gődény Pálma x 5.18 5.34 - - -

Rózsahegyi Bori x 5.19 - - - -
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Befejezési idő: 14:30A bajnok edzője Dömötör Balázs.

Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 13:30  2. nap – 2021-02-21

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 3 12.77 PB

2 Szűcs Szabina 2002 KARC 2 12.70 SB

3 Nyisztor Petra 1996 NYSC 8 12.24 SB

4 Hargitai Vanda 1997 MTK Budapest 9 11.85

5 Virók Erna Sára 2000 FTC 6 11.52 PB

6 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 5 11.45 PB

7 Papp Dorina 2002 Miskolci Sportiskola 7 11.41

8 Komlósi Panni 2005 Miskolci Sportiskola 1 11.23

9 Kovács Nóra 2004 KARC 10 11.07

10 Szirbucz Andrea 1972 REAC SI SE 4 10.78

Atléta 1 2 3 4 5 6

Áts Viktória x 12.50 x 11.66 12.77 12.47

Szűcs Szabina 11.66 x 12.22 11.84 12.44 12.70

Nyisztor Petra 11.74 11.75 11.89 12.24 x 11.91

Hargitai Vanda x 11.51 11.85 11.66 x x

Virók Erna Sára 11.32 10.75 10.87 10.89 11.52 x

Aubermann Olívia 11.12 x x x x 11.45

Papp Dorina 11.14 11.30 x 11.18 x 11.41

Komlósi Panni 10.83 11.23 x x x 11.07

Kovács Nóra x x 11.07 - - -

Szirbucz Andrea x 10.78 x - - -
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Befejezési idő: 15:47A bajnok edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2021-02-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Veiland Violetta 1998 SZVSE 8 15.87

2 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 2 14.38

3 Beregszászi Renáta 2001 KARC 9 14.30 =PB

4 Nemes Rita 1989 DVTK 11 14.08 PB

5 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 10 13.35

6 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 12 13.03

7 Rácz Luca 2002 Szolnoki MÁV-SE 1 12.96 PB

8 Monoki Katalin 1999 SZVSE 3 11.68 SB

9 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 6 11.10 PB

10 Fábián Orsolya 2002 Győri Atlétikai Club 7 10.73

11 Pap Kincső 2006 Hernádi KA 4 10.72 =PB

12 Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club 5 10.00

Atléta 1 2 3 4 5 6

Veiland Violetta 14.34 15.14 15.87 15.66 x 15.09

Krizsán Xénia 13.77 13.92 13.98 x 14.07 14.38

Beregszászi Renáta 13.68 13.74 13.89 14.30 14.03 13.36

Nemes Rita 12.86 12.76 13.83 11.88 12.76 14.08

Kling Réka 13.11 13.34 13.35 x 12.91 13.26

Losonczi Blanka 12.70 x x x x 13.03

Rácz Luca 12.25 12.10 12.17 12.06 11.97 12.96

Monoki Katalin 10.08 11.68 10.93 x x x

Péter-Szabó Sára 9.65 x 11.10 - - -

Fábián Orsolya 9.49 10.73 10.11 - - -

Pap Kincső 10.72 10.14 10.39 - - -

Fábián Eszter x 9.91 10.00 - - -
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Befejezési idő: 14:16A bajnok edzője Tóth Sándor.

Női 3000 méter gyaloglás fedett pálya – Döntő

 14:00  2. nap – 2021-02-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 40 Kovács Barbara 1993 Békéscsabai AC 5 13:01.39 PB

2 44 Récsei Rita 1996 BHSE 3 13:09.69 SB

3 45 Spiller Tiziana Kinga 2003 BHSE 1 13:52.85

4 41 Rabné Récsei Petra 1990 BHSE 6 14:11.99 PB

5 42 Erdős Judit Eszter 2005 BHSE 7 14:25.78

6 46 Biróné dr Molnár Valéria 1977 BEAC 2 14:50.06 SB

7 43 Mészáros Dorottya 2004 BHSE 4 15:58.44
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A bajnok csapat edzői Budai Tamás, id Tomhauser István és ifj. Tomhauser István.

Befejezési idő: 16:54

Befejezési idő: 17:01

Női 4x400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Nevező Eredmény Futam

1 Ikarus BSE

10/1 Dobi Larina Adrienn 2003

10/2 Horváth Dóra 1984

10/3 Szécsényi Anna Míra 2002

10/4 Rapai Fanni 2000

Ikarus BSE 3:47.68 1

2 ARAK UP Akadémia

12/1 Enesei Rita 1997

12/2 Gombolai Nóra 2003

12/3 Mátó Sára 2000

12/4 Mohai Regina 2003

ARAK UP Akadémia 3:49.64 1

3 MTK Budapest

7/1 Kuti Nikolett 2000

7/2 Erdei Tamara 1999

7/3 Diószegi Kata 2000

7/4 Répássy Hanna 2001

MTK Budapest 3:53.75 1

4 BEAC

6/1 Széll Gyöngyi 1991

6/2 Hornyik Anna 2003

6/3 Ohn Kinga 1991

6/4 Heffner Hédi 2001

BEAC 3:54.51 2

5 TFSE

4/1 Ferencz Anna 1997

4/2 Balogh Zsófi 1998

4/3 Maka Anna 1999

4/4 Dugasz Emese 1999

TFSE 4:05.67 2

1. Futam  16:50  2. nap – 2021-02-21

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 Ikarus BSE 10/1 Dobi Larina Adrienn 2003

10/2 Horváth Dóra 1984

10/3 Szécsényi Anna Míra 2002

10/4 Rapai Fanni 2000

Ikarus BSE 4 3:47.68

2 ARAK UP Akadémia 12/1 Enesei Rita 1997

12/2 Gombolai Nóra 2003

12/3 Mátó Sára 2000

12/4 Mohai Regina 2003

ARAK UP Akadémia 3 3:49.64

3 MTK Budapest 7/1 Kuti Nikolett 2000

7/2 Erdei Tamara 1999

7/3 Diószegi Kata 2000

7/4 Répássy Hanna 2001

MTK Budapest 2 3:53.75

2. Futam  16:56  

2. nap – 2021-02-21

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 BEAC 6/1 Széll Gyöngyi 1991

6/2 Hornyik Anna 2003

6/3 Ohn Kinga 1991

6/4 Heffner Hédi 2001

BEAC 2 3:54.51

2 TFSE 4/1 Ferencz Anna 1997

4/2 Balogh Zsófi 1998

4/3 Maka Anna 1999

4/4 Dugasz Emese 1999

TFSE 3 4:05.67


